
UCHWAŁA NR XXI/224/21 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej naprawy i remontu drogi w Starych Marzach 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U z 2018r. poz. 870) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Wniesiona w dniu 18 stycznia 2021 r. petycja dotycząca naprawy i remontu drogi w Starych Marzach 
ul. Pod Stokami została rozpatrzona negatywnie. 

§ 2. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

Id: 128D1221-23A1-46F1-A0B6-4F4FBF0A690F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dnia 18 stycznia 2021 r. wpłynęła do Rady Gminy Dragacz petycja, która dotyczy naprawy
i remontu drogi na ul. Pod Stokami w Starych Marzach. Petycja została zamieszczona na stronie
BIP Gminy Dragacz oraz przekazana do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Gminy Dragacz. Postulaty zawarte w złożonej petycji dotyczyły podjęcia działań mających na celu
naprawę i remont przedmiotowej drogi w Starych Marzach.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 09.02.2021 r. rozpatrując
wniesioną petycję zaopiniowała ją negatywnie uważając, że remont tej drogi przewidziany jest w
wieloletnim planie inwestycji w zakresie budowy i modernizacji dróg gminnych jako priorytet 4,
przyjętym uchwałą Rady Gminy Dragacz nr VIII/73/19 z dnia 28 czerwca 2019 r. Prace przy
tworzeniu tego planu były konsultowane z sołtysami, którzy omawiali to z radami sołeckimi, a
także było to omawiane na zebraniach wiejskich w poszczególnych sołectwach. Komisja Skarg
Wniosków i Petycji zaopiniowała złożoną w imieniu mieszkańców przez Sołtysa Mniszka petycję
negatywnie, pozostawiając jej realizację zgodnie z przyjętym w 2019 r. przez Radę Gminy Dragacz
planem budowy i modernizacji dróg. Droga ta będzie naprawiana na bieżąco.
Rada Gminy Dragacz przychylając się do stanowiska Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uważa
podjęcie niniejszej uchwały w zaproponowanym brzemieniu za zasadne.

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach sposób załatwienia
petycji nie może być przedmiotem skargi.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 128D1221-23A1-46F1-A0B6-4F4FBF0A690F. Podpisany Strona 1




